
Cod. Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita Punteggio

AN 1 MARCHIONE                 DOMENICA          16/11/1959 110

AN 2 GIOFFRE'                  ANGELA            04/08/1972 105

AN 3 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 104

AN 4 BELMONDO                  MATTIA            14/03/1966 103

AN 5 MORELLO                   MARIANNA          07/03/1965 103

AN 6 IARIA                     CARMELA           03/08/1974 103

AN 7 SCARAMUZZINO              ANTONELLA         21/01/1968 102

AN 8 MAESANO                   MARIANGELA        25/11/1970 101

AN 9 MALARA                    ANTONIA           17/01/1964 100

AN 10 SARTIANO                  MARIA GRAZIA      29/10/1975 99

AN 11 RUSSO                     ROBERTA           19/09/1972 95

AN 12 SCOPELLITI                PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 89

AN 13 CRUCITTI                  ANNUNZIATA        27/10/1973 88

AN 14 D'ERRIGO                  ANTONIA           30/05/1981 82

AN 15 AROI                      ANNA PAOLA        07/10/1971 71

AN 16 DI MAURO                  MARIA RITA        09/03/1964 70

AN 17 PARISI                    LEONORA           12/11/1971 63

AN 18 SIVIGLIA                  AGATINA           12/08/1970 58

AN 19 MONTALTO                  ROSA MARIA        29/07/1972 54

AN 20 ARTUSO                    CATERINA          23/09/1975 54

AN 21 IARIA                     VALENTINA         30/08/1981 49

AN 22 CUZZOLA                   MARIA             03/08/1973 49

AN 23 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 47

AN 24 SELLAROLI                 MARIAROSARIA      12/12/1965 41

AN 25 GIUFFRIDA                 VENERA            27/09/1967 41

AN 26 ZURZOLO                   ROSY              10/11/1977 38

AN 27 MEGALE                    MARIA             18/09/1979 37

AN 28 BELMONTE                  ANTONINA          16/07/1978 30

AN 29 BARRECA                   GIOVANNA          30/03/1969 28

AN 30 DI GIORGIO                GRAZIA            04/09/1976 27

GRADUATORIA I FASCIA SCUOLA PIMARIA



AN 31 PARISI                    ROBERTINA         10/04/1968 27

AN 32 MAZZACUVA                 ANNA              06/08/1978 22

AN 33 VAZZANA                   GRAZIELLA         08/09/1969 21

AN 34 PLACANICA                 STEFANIA          25/07/1979 21

AN 35 CARIDI                    BRUNA             27/01/1963 21

AN 36 MAFRICI                   DANIELA           07/01/1979 20

AN 37 SIMONE                    ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 19

AN 38 RIZZUTO                   LUCIA             12/06/1970 18

AN 39 VIOLI                     CATERINA          13/07/1973 18

AN 40 CREA                      ELEONORA          20/06/1979 17

AN 41 IERACITANO                FRANCESCA         20/11/1980 17

CH 1 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 104

CH 2 SCOPELLITI                PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 89

CH 3 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 47

DH 1 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 104

DH 2 SCOPELLITI                PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 89

DH 3 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 47

EH 1 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 104

EH 2 SCOPELLITI                PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 89

EH 3 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 47

HN 1 GIUFFRIDA                 VENERA            27/09/1967 41

IL 1 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 104

IL 2 IARIA                     CARMELA           03/08/1974 103

IL 3 SCARAMUZZINO              ANTONELLA         21/01/1968 102

IL 4 SARTIANO                  MARIA GRAZIA      29/10/1975 99

IL 5 RUSSO                     ROBERTA           19/09/1972 95

IL 6 D'ERRIGO                  ANTONIA           30/05/1981 82

IL 7 PARISI                    LEONORA           12/11/1971 63

IL 8 SIVIGLIA                  AGATINA           12/08/1970 58

IL 9 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 47

IL 10 SELLAROLI                 MARIAROSARIA      12/12/1965 41

IL 11 DI GIORGIO                GRAZIA            04/09/1976 27

IL 12 PLACANICA                 STEFANIA          25/07/1979 21

IL 13 SIMONE                    ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 19

IL 14 CREA                      ELEONORA          20/06/1979 17



CODICE 

GRADUATORIA 

FASCIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA POSIZIONE 

GRADUATO

PUNTEGGIO TOTALE

ADEE 2 CAPOZZA ISABELLA 07/10/1981 1 222

ADEE 2 MARTINO ELENA 15/05/1977 2 202

ADEE 2 CALAFIORE NADIA 07/04/1983 3 196,50

ADEE 2 POLITO MARIA CRISTINA 07/04/1983 4 189,50

ADEE 2 PELLICANO' DOMENICA 12/10/1982 5 189

ADEE 2 BIASI ANNA 09/06/1982 6 184

ADEE 2 MANGANARO SANTINA 27/05/1971 7 182

ADEE 2 LAMANNA VALENTINA 04/02/1993 8 182

ADEE 2 LAFACE MARIA 25/04/1966 9 180

ADEE 2 PARISI ROSITA 08/04/1992 10 174,50

ADEE 2 BELFIORE ANTONELLA 28/10/1969 11 174,50

ADEE 2 NICOLO' ANTONIA 02/04/1974 12 166

ADEE 2 ROMEO GRAZIELLA 16/03/1975 13 163

ADEE 2 CARACCIOLO MARIA 04/12/1968 14 153,50

ADEE 2 PRATICO' FRANCESCO 08/03/1974 15 150

ADEE 2 DE STEFANO BEATRICE 27/02/1991 16 149

ADEE 2 SICLARI CARMELA 20/06/1992 17 139,50

ADEE 2 FAZZINO MARIA 12/07/1966 18 138,50

ADEE 2 CANNIZZARO VALERIA 11/02/1983 19 133,50

ADEE 2 PAVIGLIANITI BARBARA 03/11/1981 20 129

ADEE 2 STELITANO ANNA MARIA 18/05/1979 21 129

ADEE 2 D'AGOSTINO SONIA PALMA 04/06/1976 22 128,50

ADEE 2 MACHEDA SERAFINA 29/07/1971 23 128

ADEE 2 TIMPANO MARCELLA 11/01/1968 24 126

ADEE 2 BATTAGLIA GIOVANNA 08/12/1977 25 125,50

ADEE 2 DI PAOLA MARIA GRAZIA 20/05/1975 26 125

ADEE 2 PIZZI LAURA 03/02/1984 27 124,50

ADEE 2 RIGGIO DANILA 18/08/1974 28 124,50

ADEE 2 STELITANO CATERINA ELISABETTA 24/08/1963 29 123

ADEE 2 BELLANTONE SANTINA 31/01/1984 30 121,50

ADEE 2 COTRONEO MARIA ASSUNTA 21/07/1970 31 121,50

ADEE 2 CHIAIA ANNA 12/05/1974 32 120,50

ADEE 2 PAVONE CINZIA 23/08/1976 33 120

ADEE 2 CAMPOLO NATASCIA 17/05/1976 34 118



ADEE 2 MARINO GRAZIELLA 13/11/1983 35 117,50

ADEE 2 TOMA CATERINA 18/04/1965 36 117

ADEE 2 GIOIA ROSSANA 01/01/1980 37 115

ADEE 2 LAZZARINO MICHELA 09/08/1981 38 114,50

ADEE 2 CONDEMI LUCIA ANTONELLA 23/12/1983 39 112,50

ADEE 2 FALDINO BARBARA MARIA 22/08/1972 40 111

ADEE 2 MEDURI ISABELLA 03/08/1980 41 111

ADEE 2 LODDO GIUSEPPINA 13/05/1976 42 111

ADEE 2 MESSINA ROSSELLA 24/03/1981 43 110,50

ADEE 2 MACHEDA PAOLA 21/08/1974 44 110,50

ADEE 2 CARBONE NANCY 30/09/1980 45 110

ADEE 2 D'AGOSTINO GRAZIELLA 28/04/1983 46 109,50

ADEE 2 CELANO DANIELA 27/04/1972 47 109

ADEE 2 LAMANNA CATERINA 23/04/1974 48 106,50

ADEE 2 MORABITO DOMENICA ANGELA 01/12/1979 49 106

ADEE 2 FURCI MARIA 09/05/1983 50 104,50

ADEE 2 SICLARI DANIELA 07/03/1977 51 104

ADEE 2 ROSACE MARIA 16/02/1979 52 104

ADEE 2 REPACI VITTORIA 25/05/1983 53 103

ADEE 2 CENTO ANNA 31/12/1976 54 103

ADEE 2 SAPONE DANIELA 09/01/1970 55 102

ADEE 2 CAMMERA MARIA 02/10/1967 56 102

ADEE 2 NICOLO' FRANCESCA 18/09/1980 57 101

ADEE 2 CATALANO GIUSEPPINA 18/11/1976 58 101

ADEE 2 BERRETTA SANTA ANTONIA 04/04/1969 59 100

ADEE 2 CALVERI LETIZIA 12/12/1981 60 100

ADEE 2 DEL GIGLIO NADIA 23/01/1983 61 99

ADEE 2 MARRA NADIA 23/08/1980 62 99

ADEE 2 NOSTRO ANTONELLA ROSARIA 25/11/1981 63 98,50

ADEE 2 ARILLOTTA ANNA 11/05/1980 64 98,50

ADEE 2 MARTINO MARIA TERESA 09/12/1982 65 98,50

ADEE 2 PRATESI FRANCESCA 06/12/1985 66 96

ADEE 2 RAPISARDA MARIA 28/05/1977 67 96

ADEE 2 LAGANÀ ANNARITA 01/06/1973 68 96

ADEE 2 D'AGOSTINO ANGELA 14/02/1981 69 96

ADEE 2 CIRAOLO GIOVANNA VALENTINA 24/07/1981 70 95



ADEE 2 QUARTUCCIO STEFANIA 18/06/1982 71 94,50

ADEE 2 SGRÒ DÈSIRÈE 07/06/1973 72 93

ADEE 2 LIGATO MARIA 01/11/1977 73 93

ADEE 2 IELO ANTONIA CONSOLATA 29/10/1982 74 93

ADEE 2 CARIDI SAVERIA ROSA 18/07/1980 75 93

ADEE 2 MUSCOLINO GIUSEPPINA 26/02/1973 76 91,50

ADEE 2 TRIPODO MASSIMO 19/05/1976 77 90,50

ADEE 2 MARINO TERESA 13/03/1974 78 90

ADEE 2 GANGEMI CONCETTA 22/07/1982 79 87,50

ADEE 2 FALDUTO PAOLA GIUSEPPINA 17/02/1984 80 87,50

ADEE 2 PROVENZANO MARIA 23/08/1983 81 86

ADEE 2 LO BIANCO ROSSELLA MARINA GABR 24/03/1971 82 84

ADEE 2 REITANO IDA 15/10/1982 83 82,50

ADEE 2 LOMBARDO DANIELA GIOVANNA 07/12/1977 84 82

ADEE 2 REPACI PATRIZIA 15/06/1981 85 81,50

ADEE 2 PAVIGLIANITI MARIA CELESTE 19/05/1974 86 81

ADEE 2 FUSCA' NICOLA 02/12/1968 87 79

ADEE 2 PULIATTI MARIA LUISA AGATINA 02/03/1963 88 79

ADEE 2 QUATTRONE PAOLA 02/12/1982 89 79

ADEE 2 MEDURI FRANCESCA MARIA ANNA 26/07/1979 90 78,50

ADEE 2 GIUNTA MANUELA 09/10/1987 91 78

ADEE 2 ROMEO FRANCESCA 12/05/1973 92 77

ADEE 2 PRATICÒ ANNA 10/08/1974 93 77

ADEE 2 BATTAGLIA GRAZIA ETHEL 29/01/1969 94 76

ADEE 2 MORELLO ANNALISA 30/09/1982 95 75,50

ADEE 2 SANTORO CONCETTA 03/07/1983 96 75,50

ADEE 2 COSTANTINO MARIA 11/02/1975 97 74

ADEE 2 RUSSO CARMEN 27/08/1982 98 74

ADEE 2 COSENZA SONIA 29/12/1974 99 73

ADEE 2 TRUNFIO ANTONINA 17/03/1967 100 72

ADEE 2 ALLEGRA GIUSEPPA 03/09/1983 101 72

ADEE 2 ARMENI LUANA ANTONIA 26/10/1977 102 71

ADEE 2 QUATTROCCHI GIULIA 29/07/1967 103 70

ADEE 2 DELFINO DEBORA 27/09/1977 104 68,50

ADEE 2 MARTINO FILOMENA 08/11/1981 105 67,50

ADEE 2 NOVELLO CARMELA MARIA 30/01/1982 106 67



ADEE 2 D'ATTILO ROSARIA ERMINIA 31/07/1979 107 67

ADEE 2 NUCERA FRANCESCA 04/06/1980 108 66

ADEE 2 IDA' LUCIA 25/02/1972 109 65

ADEE 2 FALZIA SONIA 13/10/1980 110 65

ADEE 2 SANCONO ANGELA 14/03/1965 111 64

ADEE 2 LEONE ANNA ROBERTA 05/01/1977 112 64

ADEE 2 SICLARI DANIELA 02/10/1972 113 64

ADEE 2 PALAMARA GRAZIA 04/01/1967 114 64

ADEE 2 SALAZZARO AGATA TIZIANA 21/06/1976 115 63

ADEE 2 VILLA ROSA MARIA 29/12/1974 116 63

ADEE 2 AMARETTI DANIELA 03/05/1983 117 62

ADEE 2 PUNTORIERI CATERINA 15/06/1977 118 61

ADEE 2 ZAMINGA CATERINA SIMONA 16/12/1982 119 59

ADEE 2 SERGI ALESSANDRA CONCETTA 24/01/1977 120 59

ADEE 2 MAZZA FRANCESCA 13/11/1983 121 57,50

ADEE 2 DESTEFANO LUCREZIA MANUELA 12/10/1981 122 57

ADEE 2 TRINGALI SANTA 18/01/1969 123 57

ADEE 2 SCOLLICA MARIA RITA 28/10/1976 124 56

ADEE 2 SCARAMUZZINO ANGELA 23/07/1974 125 55

ADEE 2 BELLANTONE MARIA GRAZIA 23/08/1966 126 55

ADEE 2 ZEROTTI DOMENICA MANUELA 20/08/1983 127 53

ADEE 2 UZZOLO CATERINA 30/08/1983 128 51

ADEE 2 PRATICO' CLAUDIA 21/05/1981 129 51

ADEE 2 BARRECA MILENA 22/06/1980 130 50,50

ADEE 2 NOCERA DANIELA 30/11/1983 131 50

ADEE 2 CUTRUPI ANTONELLA SANDRA 31/07/1969 132 49

ADEE 2 AMBROGIO DOMENICA 21/04/1983 133 48,50

ADEE 2 LOPRESTINO JESSICA 05/08/1980 134 47

ADEE 2 PIZZO SANDRA 23/09/1972 135 47

ADEE 2 ATTANA' FRANCESCA 02/06/1980 136 44,50

ADEE 2 DIANO ANNAMARIA 13/11/1982 137 42,50

ADEE 2 SURACE GIUSEPPE ANTONIO 23/03/1981 138 42

ADEE 2 FERRO MARIA GIOVANNA 05/05/1977 139 38

ADEE 2 CATANZARITI ANNALISA 17/03/1983 140 37,50

ADEE 2 SIDDI ILARIA MAGDA 24/02/1981 141 37

ADEE 2 ZAVAGLIA ELISA MARIA LIVIA 09/04/1979 142 36



ADEE 2 MASUCCI DANIELA 22/04/1977 143 36

ADEE 2 SAPONE MARIA ASSUNTA 13/09/1974 144 36



CODICE GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE E 

FASCIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA POSIZIONE 

GRADUATO

PUNTEGGIO TOTALE

ADEE 3 PARISI ANGELA 07/02/1984 1 163

ADEE 3 VALASTRO GIUSEPPE 05/11/1976 2 162

ADEE 3 GIUSTRA MARIA ANTONIETTA 11/07/1968 3 145

ADEE 3 SCORDO ANTONINA 09/07/1966 4 137,50

ADEE 3 GUGLIELMINI CARMELO 22/11/1974 5 137,50

ADEE 3 MANTI ANTONIA 15/05/1967 6 136

ADEE 3 MESSINA MANUELA 04/11/1976 7 131

ADEE 3 SINICROPI MARIA 03/02/1975 8 108

ADEE 3 SERRA LAURA 28/06/1981 9 105,50

ADEE 3 TRAPANI LEONELLA 16/10/1971 10 103,50

ADEE 3 ZADERA ELISA 05/08/1981 11 102,50

ADEE 3 GIOIOSA LOREDANA 04/07/1978 12 100

ADEE 3 SAVINO ROSARIA 16/03/1964 13 100

ADEE 3 PELLEGRINO MONICA ANNA 28/11/1974 14 97

ADEE 3 SCRUFARI ANNA MARIA 01/05/1973 15 96,50

ADEE 3 RIZZUTO LUCIA 12/06/1970 16 92,50

ADEE 3 ROMEO ANTONIA 30/06/1964 17 92

ADEE 3 GULLI GIULIA 22/06/1965 18 88

ADEE 3 GANGEMI ANTONIA MARIA 20/09/1968 19 88

ADEE 3 CARONFOLO DEBORAH ANTNELLA 08/05/1970 20 88

ADEE 3 BABUSCIA ROSALIA 06/12/1971 21 87,50

ADEE 3 ARCUDI CARMELA 11/09/1973 22 87

ADEE 3 PANGALLO MARIA PIA 12/01/1968 23 83,50

ADEE 3 CARDONE GIOVANNA RITA 24/04/1965 24 83

ADEE 3 GIOFFRE' ANGELA 04/08/1972 25 82

ADEE 3 RUSSO ROBERTA 19/09/1972 26 81

ADEE 3 CUZZOLA MARIA 01/02/1978 27 75

ADEE 3 AMODEO ANGELA 07/09/1957 28 72,50

ADEE 3 MARTINO ALESSANDRA 03/02/1983 29 72

ADEE 3 PARISI ANNAMARIA 26/03/1978 30 69,50

ADEE 3 NUCERA MARIA CATERINA 20/04/1970 31 67,50

ADEE 3 TRIFOGLIO GIOVANNA 14/10/1971 32 67,50

ADEE 3 FOTI EMANUELA 17/07/1979 33 66

ADEE 3 PIZZI TOSCA 02/05/1964 34 66



ADEE 3 MORABITO ANGELICA 26/01/1975 35 65

ADEE 3 RAVENDA DONATA NICOLINA 04/08/1962 36 64,50

ADEE 3 DI MAURO MARIA RITA 09/03/1964 37 63

ADEE 3 D'ERRIGO ANTONIA 30/05/1981 38 62

ADEE 3 FOTI NICOLINA 21/08/1966 39 61

ADEE 3 GATTUSO MATTIA PALMIRA 11/05/1968 40 58

ADEE 3 BILLECI MARIA 26/12/1963 41 48,50



CODICE 

GRADUATORIA DI 

FASCIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA POSIZIONE 

GRADUATO

PUNTEGGIO TOTALE

EEEE 2 PAGNOTTA REGINA 07/07/1960 1 394

EEEE 2 CAPOZZA ISABELLA 07/10/1981 2 227

EEEE 2 FALCONE CATERINA 20/05/1985 3 210

EEEE 2 BARILLA DOMENICA 11/12/1975 4 203

EEEE 2 CALAFIORE NADIA 07/04/1983 5 196

EEEE 2 SCORDO ANTONINA 09/07/1966 6 191,50

EEEE 2 FAZZINO MARIA 12/07/1966 7 184

EEEE 2 VALASTRO GIUSEPPE 05/11/1976 8 177

EEEE 2 SCOPELLITI GIUSEPPINA 07/01/1971 9 174

EEEE 2 LACAVA MARIA GIULIANA 21/02/1971 10 169,50

EEEE 2 BIASI ANNA 09/06/1982 11 165

EEEE 2 PELLICANO' DOMENICA 12/10/1982 12 163

EEEE 2 LAMANNA VALENTINA 04/02/1993 13 161

EEEE 2 PARISI ROSITA 08/04/1992 14 159,50

EEEE 2 PRATICO' FRANCESCO 08/03/1974 15 156,50

EEEE 2 ROGOLINO ANTONINA 03/04/1979 16 155,50

EEEE 2 LAFACE ELENA 16/02/1978 17 155

EEEE 2 CUTRUPI OLIMPIA PAOLA 04/07/1970 18 155

EEEE 2 PRATESI FRANCESCA 06/12/1985 19 154

EEEE 2 ROMEO GRAZIELLA 16/03/1975 20 152

EEEE 2 MANTI ANTONIA 15/05/1967 21 152

EEEE 2 TROPEANO TERESA 07/09/1973 22 150

EEEE 2 VADALÀ ANGELA MARIA 10/09/1974 23 140

EEEE 2 CUZZOLA SANTA 02/12/1969 24 140

EEEE 2 IELASI MICHELINA 13/04/1972 25 139,50

EEEE 2 TEDESCO GRAZIA 24/01/1970 26 139

EEEE 2 NICOLÒ ANNA CHIARA 15/06/1974 27 137,50

EEEE 2 DELFINO MARIA ROSARIA 02/03/1973 28 137

EEEE 2 ABRAMI GIUSEPPA 18/04/1966 29 136,50

EEEE 2 ANDRIA ANNARITA 30/10/1973 30 135

EEEE 2 ARICO' CATERINA 28/09/1978 31 134

EEEE 2 SCRUFARI ANNA MARIA 01/05/1973 32 132,50

EEEE 2 BARTOLOMEO DANILA ENRIGA 08/06/1978 33 131

EEEE 2 FAVASULI ANTONIA 08/10/1971 34 130



EEEE 2 CAMPOLO NATASCIA 17/05/1976 35 128

EEEE 2 NUCERA ANNA 15/12/1975 36 128

EEEE 2 CANNIZZARO VALERIA 11/02/1983 37 127,50

EEEE 2 FAMILIARI SIMONA AUGUSTA 13/08/1981 38 127,50

EEEE 2 SAFFIOTI MARIA TERESA 18/06/1973 39 127

EEEE 2 BATTAGLIA GIOVANNA 08/12/1977 40 126,50

EEEE 2 FOTI SILVIA 01/02/1982 41 125,50

EEEE 2 PISANO FRANCESCA 26/03/1992 42 125

EEEE 2 FEDERICO MARIA 15/12/1961 43 123

EEEE 2 PISANO ROSSELLA 18/06/1975 44 123

EEEE 2 D'AGOSTINO GRAZIELLA 28/04/1983 45 122,50

EEEE 2 CUZZOCREA FRANCESCA 10/10/1983 46 122,50

EEEE 2 DE STEFANO BEATRICE 27/02/1991 47 122

EEEE 2 ALATI GIOVANNA 20/01/1975 48 121,50

EEEE 2 VAZZANA MARIALUISA 08/03/1982 49 119

EEEE 2 STELITANO CATERINA 24/08/1963 50 118

EEEE 2 GATTO GIUSEPPINA 12/09/1974 51 117

EEEE 2 VADALA' IRENE ANGELA 30/04/1984 52 116,50

EEEE 2 DI PAOLA MARIA GRAZIA 20/05/1975 53 116

EEEE 2 LATELLA ANGELA 15/12/1971 54 116

EEEE 2 D'AGOSTINO SONIA PALMA 04/06/1976 55 115,50

EEEE 2 PELLEGRINO MONICA ANNA 28/11/1974 56 115

EEEE 2 CARDONE GIOVANNA RITA 24/04/1965 57 114,50

EEEE 2 SERRA LAURA 28/06/1981 58 113,50

EEEE 2 STELITANO ANNA MARIA 18/05/1979 59 113,50

EEEE 2 ZADERA ELISA 05/08/1981 60 113,50

EEEE 2 MICHELETTA BRUNA 14/05/1977 61 113,50

EEEE 2 LAGANA' ANTONIA 20/09/1979 62 113

EEEE 2 GIOIOSA LOREDANA 04/07/1978 63 110

EEEE 2 PAVONE CINZIA 23/08/1976 64 109

EEEE 2 ARICO' ENZA 09/07/1965 65 107

EEEE 2 PIZZI LAURA 03/02/1984 66 104,50

EEEE 2 SICLARI CARMELA 20/06/1992 67 103,50

EEEE 2 LAZZARINO MICHELA 09/08/1981 68 103,50

EEEE 2 PAVIGLIANITI BARBARA 03/11/1981 69 103

EEEE 2 BELLANTONE SANTINA 31/01/1984 70 102,50



EEEE 2 NERI FLORA 22/02/1976 71 100

EEEE 2 PUZZANGHERA FRANCESCA 23/04/1965 72 100

EEEE 2 CUZZOLA MARIA 01/02/1978 73 99

EEEE 2 CARBONE NANCY 30/09/1980 74 99

EEEE 2 GIUNTA MANUELA 09/10/1987 75 98

EEEE 2 TRAPANI GIUSEPPINA 17/08/1968 76 98

EEEE 2 ANOLDO DOMENICA 16/10/1958 77 98

EEEE 2 PROVENZANO MARIA 23/08/1983 78 98

EEEE 2 LA CORTE PATRIZIA 25/06/1973 79 98

EEEE 2 STILO LUCIA 12/12/1969 80 98

EEEE 2 SCORZA GABRIELLA 29/01/1985 81 98

EEEE 2 CANALE GIOVANNA MARIA 27/09/1978 82 98

EEEE 2 ARCUDI CARMELA 11/09/1973 83 97

EEEE 2 MARINO GRAZIELLA 13/11/1983 84 95,50

EEEE 2 PANGALLO MARIA PIA 12/01/1968 85 95,50

EEEE 2 GIOIA ROSSANA 01/01/1980 86 95

EEEE 2 SPEZIALE ALESSANDRA 10/12/1972 87 95

EEEE 2 ROMANO DOMENICA 22/01/1959 88 95

EEEE 2 CAMMERA MARIA 02/10/1967 89 95

EEEE 2 LAMANNA CATERINA 23/04/1974 90 94,50

EEEE 2 MACHEDA PAOLA 21/08/1974 91 94,50

EEEE 2 DEL GIGLIO NADIA 23/01/1983 92 93,50

EEEE 2 ROSACE MARIA 16/02/1979 93 93

EEEE 2 MODAFFERI CATERINA 24/06/1972 94 93

EEEE 2 CALVERI LETIZIA 12/12/1981 95 92

EEEE 2 MORABITO DOMENICA ANGELA 01/12/1979 96 92

EEEE 2 LAMMENDOLA CATERINA ANTONIA 20/07/1970 97 89,50

EEEE 2 CELANO DANIELA 27/04/1972 98 89

EEEE 2 NUNNARI MARIA GRAZIA 19/09/1969 99 88,50

EEEE 2 RAVENDA DONATA NICOLINA 04/08/1962 100 88,50

EEEE 2 MARINO TERESA 13/03/1974 101 88

EEEE 2 ARCUDI ANGELA 15/09/1976 102 88

EEEE 2 GIORDANO MARIA 20/11/1983 103 88

EEEE 2 FILANDRO ANNALISA 30/08/1975 104 88

EEEE 2 BELLANTONE GIOVANNA 11/03/1981 105 87,50

EEEE 2 PENSABENE VERONICA 07/04/1980 106 87,50



EEEE 2 SAPONE DANIELA 09/01/1970 107 87

EEEE 2 FOLLARO LAURA 10/01/1983 108 87

EEEE 2 TRIPODI ROSALBA 13/05/1975 109 86

EEEE 2 MARRA NADIA 23/08/1980 110 86

EEEE 2 FALDUTO PAOLA GIUSEPPINA 17/02/1984 111 86

EEEE 2 AROMA FRANCESCA 18/10/1989 112 86

EEEE 2 CONDOLUCI ELISA 29/11/1997 113 85

EEEE 2 LIGATO MARIA 01/11/1977 114 84

EEEE 2 MARTINO ALESSANDRA 03/02/1983 115 84

EEEE 2 MUSCOLINO GIUSEPPINA 26/02/1973 116 83,50

EEEE 2 REPACI PATRIZIA 15/06/1981 117 83,50

EEEE 2 MESSINA ROSSELLA 24/03/1981 118 83,50

EEEE 2 ROMEO MARIA IDA 30/04/1981 119 83

EEEE 2 SURACE SANTA 04/05/1977 120 83

EEEE 2 DATO MARIA TERESA 23/03/1982 121 82

EEEE 2 FUSCA' NICOLA 02/12/1968 122 81

EEEE 2 SGRÒ DÈSIRÈE 07/06/1973 123 81

EEEE 2 RUSSO CARMEN 27/08/1982 124 81

EEEE 2 PARISI ANNAMARIA 26/03/1978 125 81

EEEE 2 SICLARI DANIELA 07/03/1977 126 80

EEEE 2 MARTINO MARIA 14/09/1980 127 79,50

EEEE 2 PRATTICO' BARBARA PALMA 08/04/1979 128 79,50

EEEE 2 PRICOCO MARIA CECILIA 30/11/1975 129 79,50

EEEE 2 NICOLÒ NADA 17/09/1979 130 79,50

EEEE 2 SARACENO ANGELA 01/05/1982 131 78,50

EEEE 2 FOTI EMANUELA 17/07/1979 132 78

EEEE 2 CERVINO TERESA 14/04/1960 133 78

EEEE 2 FORNACIARI STEFANIA 31/10/1972 134 78

EEEE 2 FURCI MARIA 09/05/1983 135 77,50

EEEE 2 FERLITO ROSANNA EMILIA 15/11/1968 136 77

EEEE 2 AMODEO ANGELA 07/09/1957 137 76,50

EEEE 2 CONDEMI LUCIA ANTONELLA 23/12/1983 138 76,50

EEEE 2 CREACO LOREDANA LUCIA 10/12/1970 139 76

EEEE 2 LAGANÀ ANNARITA 01/06/1973 140 76

EEEE 2 SURACE ROSA 22/06/1977 141 76

EEEE 2 CARIDI SAVERIA ROSA 18/07/1980 142 75



EEEE 2 TRIPODO MASSIMO 19/05/1976 143 74,50

EEEE 2 SOTTILOTTA DOMENICA 10/04/1966 144 74,50

EEEE 2 MINNITI MARIA ELENA 24/03/1981 145 74

EEEE 2 CENTO ANNA 31/12/1976 146 74

EEEE 2 CATALANO GIUSEPPINA 18/11/1976 147 74

EEEE 2 CREA STEFANIA 15/07/1982 148 74

EEEE 2 NUCERA MARIA CATERINA 20/04/1970 149 73,50

EEEE 2 NOSTRO ANTONELLA 25/11/1981 150 73,50

EEEE 2 BOVA PALMA MARIA 17/08/1983 151 73,50

EEEE 2 LO BIANCO ROSSELLA MARINA 24/03/1971 152 73,50

EEEE 2 MEDURI ISABELLA 03/08/1980 153 73

EEEE 2 RASCAGLIA STEFANIA 01/06/1971 154 73

EEEE 2 PRIOLO MARIALUISA 30/05/1978 155 73

EEEE 2 DE CARLO DANIELA ANNA 10/08/1978 156 72,50

EEEE 2 RAPISARDA MARIA 28/05/1977 157 72

EEEE 2 CIRAOLO GIOVANNA 24/07/1981 158 71

EEEE 2 D'AGOSTINO ANGELA 14/02/1981 159 71

EEEE 2 ARILLOTTA ANNA 11/05/1980 160 70,50

EEEE 2 GATTUSO MATTIA PALMIRA 11/05/1968 161 70

EEEE 2 MISTRETTA DANIELA MARIA 20/12/1981 162 69

EEEE 2 PAVIGLIANITI MARIA CELESTE 19/05/1974 163 69

EEEE 2 BATTIMELLI GENOVEFFA 16/05/1982 164 68,50

EEEE 2 BELLOCCHIO ELENA RITA 15/02/1982 165 68

EEEE 2 QUARTUCCIO STEFANIA 18/06/1982 166 67,50

EEEE 2 TRINGALI SANTA 18/01/1969 167 67,50

EEEE 2 MORENA TERESA 27/12/1982 168 67

EEEE 2 COSENZA SONIA 29/12/1974 169 66

EEEE 2 SCHIAVONE FAUSTA 04/04/1971 170 66

EEEE 2 BILOTTA CLAUDIA 25/06/1966 171 66

EEEE 2 GULLI' MARIA 06/07/1972 172 65,50

EEEE 2 CANALE CLAUDIA 04/04/1976 173 64

EEEE 2 PIRIA VITTORIA 19/11/1974 174 63

EEEE 2 POLIFRONE MARIA ANGELA 13/11/1973 175 63

EEEE 2 TRUNFIO ANTONINA 17/03/1967 176 63

EEEE 2 GATTUSO TERESA 27/03/1973 177 62,50

EEEE 2 VILLA ROSA MARIA 29/12/1974 178 62,50



EEEE 2 MESSINA FRANCESCA 12/12/1974 179 62,50

EEEE 2 SPINELLA ANNA 11/11/1972 180 62,50

EEEE 2 CIROLLE CRISTINA 04/06/1980 181 62,50

EEEE 2 EMANUELE PIER PAOLO 02/08/1974 182 62

EEEE 2 FICARA EMMA 11/05/1971 183 61,50

EEEE 2 ZEMA FRANCESCO 04/07/1972 184 61

EEEE 2 CALLEA MARIA PIA 14/01/1974 185 61

EEEE 2 ALVARO GIUSEPPINA 26/09/1975 186 60,50

EEEE 2 GANGEMI CONCETTA 22/07/1982 187 60,50

EEEE 2 ROMEO VINCENZA SABINA 06/07/1966 188 60,50

EEEE 2 CIANCI VINCENZA 21/04/1981 189 60,50

EEEE 2 PRISTIPINO ALESSANDRA 06/07/1971 190 60

EEEE 2 BARBARO ELVIRA 05/09/1981 191 60

EEEE 2 MICHELETTA MARIA ASSUNTA 27/05/1976 192 60

EEEE 2 ZEROTTI MARIANGELA 19/06/1979 193 59,50

EEEE 2 BATTAGLIA GRAZIA ETHEL 29/01/1969 194 58

EEEE 2 CARACCIOLO FRANCESCA 22/09/1967 195 58

EEEE 2 TRAMONTANA MARIA 18/09/1973 196 58

EEEE 2 ZEROTTI DOMENICA 20/08/1983 197 58

EEEE 2 LUZZA LUCIA 05/06/1974 198 57,50

EEEE 2 SANTORO CONCETTA 03/07/1983 199 57,50

EEEE 2 NOVELLO CARMELA MARIA 30/01/1982 200 57

EEEE 2 CACCAMO MARIA GRAZIA 30/08/1968 201 57

EEEE 2 ATTINA MARIA FILOMENA 03/05/1982 202 57

EEEE 2 CRUCITTI ANNALISA MARIA 12/08/1972 203 57

EEEE 2 MANGANO CLAUDIA 03/09/1983 204 57

EEEE 2 SCARPA MARIA CONSOLATA 27/06/1966 205 56,50

EEEE 2 PRATICÒ ANNA 10/08/1974 206 56

EEEE 2 IDA' LUCIA 25/02/1972 207 56

EEEE 2 AZZARINI MARIA ROSA 04/08/1973 208 55,50

EEEE 2 CARLI STEFANIA 22/10/1982 209 55,50

EEEE 2 BILLECI MARIA 26/12/1963 210 55,50

EEEE 2 BONANNO EMANUELA 24/09/1978 211 55

EEEE 2 LANUCARA GIOVANNA 06/05/1970 212 55

EEEE 2 GRANITI ROSALBA 01/11/1968 213 55

EEEE 2 VALERI MARIA CATERINA 15/08/1977 214 54



EEEE 2 FORMICA ROMINA 21/02/1976 215 54

EEEE 2 BARRECA ROSA 16/08/1966 216 54

EEEE 2 IELO CELESTINA 14/01/1974 217 53,50

EEEE 2 TRIPODI DONATELLA 16/04/1971 218 53,50

EEEE 2 PELLICANO' CATERINA 23/07/1974 219 53,50

EEEE 2 PALERMO MARIA VINCENZA 15/06/1963 220 53

EEEE 2 IANNI ANTONELLA 06/01/1982 221 53

EEEE 2 NAVA FRANCESCA 22/12/1977 222 53

EEEE 2 ROMEO FRANCESCA 12/05/1973 223 52,50

EEEE 2 BENEDETTO FILOMENA 17/07/1980 224 52,50

EEEE 2 CARA PATRIZIA 14/07/1983 225 52,50

EEEE 2 VERDUCI CARMELA 12/06/1979 226 52,50

EEEE 2 MODAFFERI DOMENICO 05/03/1974 227 52

EEEE 2 CARIDI ANGELA 19/06/1962 228 52

EEEE 2 PICCOLO ROSA 12/03/1967 229 52

EEEE 2 PELLICANO' SAVERIA 21/07/1978 230 52

EEEE 2 MAZZA ROBERTA 09/11/1981 231 51,50

EEEE 2 VERSACE GIOVANNA 25/08/1970 232 51

EEEE 2 QUATTROCCHI GIULIA 29/07/1967 233 51

EEEE 2 QUATTRONE PAOLA 02/12/1982 234 51

EEEE 2 ROMEO NADIA 30/06/1983 235 50,50

EEEE 2 ROMANO LUISELLA 19/10/1968 236 50,50

EEEE 2 MEDURI FRANCESCA MARIA 26/07/1979 237 49,50

EEEE 2 VESPIA FEDERICA 24/02/1983 238 49,50

EEEE 2 PANGALLO PASQUALINA MARIA 06/04/1980 239 49,50

EEEE 2 FOTI PALMA MARIA 18/01/1969 240 49,50

EEEE 2 TEMPESTA PAOLA 02/03/1984 241 49,50

EEEE 2 INFORTUNA MARGHERITA 26/12/1973 242 49

EEEE 2 SERGI JENNY 31/12/1983 243 49

EEEE 2 D'ATTILO ROSARIA ERMINIA 31/07/1979 244 48,50

EEEE 2 DE MARTINIS GIUSEPPINA 13/09/1965 245 48,50

EEEE 2 CUTRUPI ANTONELLA 31/07/1969 246 48,50

EEEE 2 MASSARA CATERINA 08/01/1977 247 48

EEEE 2 CHECCO RITA 06/03/1972 248 48

EEEE 2 IARIA VALENTINA 30/08/1981 249 48

EEEE 2 BARILLA' MARINELLA 11/07/1980 250 48



EEEE 2 BIANCOLINI SILVIA 09/07/1977 251 48

EEEE 2 MAZZITELLO ANTONIETTA 05/05/1961 252 48

EEEE 2 COSTANTINO MARIA 11/02/1975 253 47

EEEE 2 ZAMINGA CATERINA SIMONA 16/12/1982 254 47

EEEE 2 DE STEFANO STEFANIA 19/09/1971 255 47

EEEE 2 LOMBARDO DANIELA GIOVANNA 07/12/1977 256 46

EEEE 2 EUSTAQUIO PAOLA 21/04/1962 257 46

EEEE 2 VALENTI CONCETTA 17/03/1971 258 45

EEEE 2 LACAVA CARMEN 12/12/1981 259 45

EEEE 2 FICARA STEFANIA 02/02/1975 260 45

EEEE 2 DELFINO DEBORA 27/09/1977 261 44,50

EEEE 2 STILLITTANO ANNA 24/04/1973 262 44

EEEE 2 METE INNOCENZA 03/09/1974 263 44

EEEE 2 SURACE ANGELA 21/04/1983 264 44

EEEE 2 LA CAMERA IMMACOLATA 11/03/1977 265 44

EEEE 2 MILASI MILENA 26/02/1982 266 44

EEEE 2 LEMMA ANTONIA 06/07/1974 267 44

EEEE 2 NATALE ANTONELLA 05/02/1971 268 44

EEEE 2 BELLANTONE MARIA GRAZIA 23/08/1966 269 44

EEEE 2 ESPOSITO FORTUNATA 18/01/1978 270 43

EEEE 2 ZACCURI ANNA MARIA 28/05/1967 271 43

EEEE 2 MALACRINO' ELEONORA 29/03/1983 272 43

EEEE 2 GATTO ELENA GIACOMINA 18/08/1972 273 43

EEEE 2 PREITI DOMENICA 09/06/1958 274 43

EEEE 2 MORABITO MARIA 19/02/1978 275 42,50

EEEE 2 PRATICÒ SILVIA 23/02/1976 276 42,50

EEEE 2 GIORGI ANNALISA 10/06/1979 277 42,50

EEEE 2 GATTUSO TERESA 10/05/1967 278 42

EEEE 2 CUZZOLA GIULIA 17/03/1976 279 42

EEEE 2 BORRELLO ADRIANA 26/08/1964 280 42

EEEE 2 VADICAMO GERALDINE 06/03/1979 281 42

EEEE 2 SANTACATERINA DANIELA 18/08/1983 282 42

EEEE 2 VERDUCI DOMENICA EDVIGE 17/10/1978 283 41,50

EEEE 2 ELITRO CARLA 12/12/1980 284 41,50

EEEE 2 QUATTRONE BRIGIDA 30/06/1971 285 41

EEEE 2 VILASI MARIA GABRIELLA 25/03/1966 286 41



EEEE 2 AVENOSO FEDERICA 15/08/1983 287 41

EEEE 2 FALZIA SONIA 13/10/1980 288 41

EEEE 2 FALCONE CARMEN 14/08/1977 289 41

EEEE 2 AMODEO POLSIA 11/10/1973 290 41

EEEE 2 CROCE' ISABELLA 11/07/1978 291 40,50

EEEE 2 GULLÍ ANNA 07/02/1983 292 40,50

EEEE 2 FOTI ELENA CARMELA 14/09/1979 293 40

EEEE 2 MALACRINO' MARIA ANTONIETTA 27/01/1980 294 40

EEEE 2 GIORDANO MARIA 04/04/1966 295 40

EEEE 2 MEROLILLO MARIA ANNA 07/05/1962 296 40

EEEE 2 MORELLO ANNALISA 30/09/1982 297 39,50

EEEE 2 SURACE GIUSEPPE ANTONIO 23/03/1981 298 39

EEEE 2 PALAMARA GRAZIA 04/01/1967 299 39

EEEE 2 MUSUMECI DOMENICA 24/10/1973 300 39

EEEE 2 NUCERA FRANCESCA 04/06/1980 301 39

EEEE 2 FERRARI GIOVANNA 19/07/1971 302 38,50

EEEE 2 CERULLO ROSALIA 03/08/1978 303 38

EEEE 2 PANUCCIO FILOMENA 22/02/1980 304 38

EEEE 2 SGRO' DOMENICA 06/10/1974 305 38

EEEE 2 PUNTORIERI CATERINA 15/06/1977 306 37

EEEE 2 CALABRESE MARIA 24/07/1975 307 37

EEEE 2 DE FRANCO ANTONIA 14/02/1971 308 36,50

EEEE 2 CARTISANO CONCETTA 30/01/1979 309 36,50

EEEE 2 GRISO LUCIA 27/04/1980 310 36,50

EEEE 2 BORZUMATI CATERINA 07/06/1968 311 36,50

EEEE 2 GULLI' GENOVEFFA MARIA 08/02/1969 312 36

EEEE 2 SALAZZARO AGATA TIZIANA 21/06/1976 313 36

EEEE 2 ZAVAGLIA PASQUALINA 29/08/1968 314 36

EEEE 2 MACRI' MIRIAM FRANCESCA 04/03/1980 315 36

EEEE 2 BELLANTONI GIOVANNA 28/04/1975 316 36

EEEE 2 CROCE' FRANCESCA 05/08/1980 317 35

EEEE 2 FONTANA DOMENICA 01/08/1972 318 35

EEEE 2 FONZO IVANA 09/02/1978 319 34,50

EEEE 2 MAZZA FRANCESCA 13/11/1983 320 34,50

EEEE 2 BARBARO FRANCESCA 09/04/1965 321 34

EEEE 2 BRUNO ANTONELLA 16/01/1962 322 34



EEEE 2 NUNNARI DANIELA 13/03/1965 323 33

EEEE 2 CERAVOLO WANDA 24/05/1960 324 33

EEEE 2 TRIOLO CATERINA 12/12/1963 325 32,50

EEEE 2 MARRA FORTUNATA 01/05/1971 326 32

EEEE 2 MORABITO ELISA VALENTINA 29/05/1982 327 32

EEEE 2 GIORDANO GIUSEPPA 20/10/1979 328 32

EEEE 2 FERRARA PAOLA GIOVANNA 23/09/1979 329 31

EEEE 2 LEONE ANNA ROBERTA 05/01/1977 330 31

EEEE 2 SICLARI DANIELA 02/10/1972 331 31

EEEE 2 AZZARA' FORTUNATA 02/11/1968 332 31

EEEE 2 MAZZA MARIA DOMENICA 07/02/1960 333 31

EEEE 2 ZEMA ELISABETTA IVANA 26/02/1959 334 30,50

EEEE 2 IZZO TERESA 08/06/1974 335 30

EEEE 2 BARRECA MILENA 22/06/1980 336 30

EEEE 2 GIORDANO LUANA 14/12/1983 337 30

EEEE 2 POSTORINO CATERINA 29/11/1976 338 30

EEEE 2 ANGHELONE ANTONINO 18/01/1959 339 29,50

EEEE 2 RAFFA ANNAMARIA 11/03/1980 340 29,50

EEEE 2 MARRA MARIA GIUSEPPA 06/11/1978 341 29,50

EEEE 2 RICHICHI EMANUELA 06/04/1981 342 29

EEEE 2 FORO MARIA 03/07/1981 343 29

EEEE 2 SERGI GIOVANNA MARIA 14/10/1973 344 29

EEEE 2 FALDUTO DOMENICA 03/09/1980 345 29

EEEE 2 FEDERICO SIMONA 12/09/1981 346 29

EEEE 2 PIZZO SANDRA 23/09/1972 347 29

EEEE 2 BATTAGLIA SANTA 12/07/1957 348 29

EEEE 2 CROCE MARIA 04/03/1977 349 28,50

EEEE 2 MATE CARMELA ROSARIA 28/09/1957 350 28,50

EEEE 2 LONGO MILENA 06/12/1977 351 28,50

EEEE 2 PASSANITI LILIANA FRANCA 15/11/1969 352 28

EEEE 2 MORABITO GABRIELLA 19/06/1968 353 28

EEEE 2 PRATICO' CONCETTA RITA 24/04/1967 354 28

EEEE 2 PELLICANO' ANNA MARIA 29/07/1976 355 28

EEEE 2 BAMBACE SANTINA EDDA LIA 16/08/1968 356 28

EEEE 2 VIZZARI ANNAMARIA 23/07/1983 357 28

EEEE 2 UZZOLO CATERINA 30/08/1983 358 27



EEEE 2 MALIVINDI ISABELLE 03/12/1967 359 27

EEEE 2 ARICO' GIUSEPPINA 05/05/1964 360 27

EEEE 2 CAMPICELLI MARIA IRENE 14/12/1967 361 27

EEEE 2 CASSONE CATERINA 27/03/1976 362 27

EEEE 2 SERGI CATERINA 27/08/1982 363 27

EEEE 2 FICARA LUCREZIA 07/03/1968 364 26,50

EEEE 2 BELLANTONI NATALIA 23/12/1971 365 26

EEEE 2 PATERA ANTONELLA 24/03/1977 366 26

EEEE 2 AMBROGIO DOMENICA 21/04/1983 367 25,50

EEEE 2 FIORINO FRANCESCA 16/11/1969 368 25

EEEE 2 CERASO NADIA 10/06/1980 369 25

EEEE 2 MARRARA ANNA 14/07/1976 370 25

EEEE 2 CRUCITTI MARIA PIA 08/08/1981 371 25

EEEE 2 FOTI ROSANNA 27/07/1980 372 25

EEEE 2 ROMEO MYRIAM NOEMI 04/03/1970 373 25

EEEE 2 BERTONE MARIA 17/05/1961 374 25

EEEE 2 NOCERA DANIELA 30/11/1983 375 24,50

EEEE 2 GURNARI ALDO 22/02/1965 376 24

EEEE 2 MODAFFERI NADIA 22/05/1976 377 24

EEEE 2 VIOLI FRANCA MARIA 26/06/1978 378 24

EEEE 2 SERGI ALESSANDRA 24/01/1977 379 24

EEEE 2 MAFRICA CARMELA 22/11/1975 380 24

EEEE 2 SGRO' ROSA 24/03/1969 381 24

EEEE 2 POSTORINO MILENA BARBARA 08/09/1980 382 23,50

EEEE 2 VENTURA ANGELA 18/03/1978 383 23

EEEE 2 FERRO MARIA GIOVANNA 05/05/1977 384 23

EEEE 2 ARCELLA FELICIA 08/07/1981 385 23

EEEE 2 MORDA' ADRIANA 30/03/1976 386 23

EEEE 2 GUARNACCIA ANGELA 18/02/1976 387 23

EEEE 2 MOSCA ANNA 23/04/1983 388 23

EEEE 2 ROSCITANO MARIA CONCETTA 02/07/1965 389 23

EEEE 2 GAMBELLO MARIA GRAZIA 29/11/1964 390 23

EEEE 2 PONTARI MARIA GRAZIA 14/01/1975 391 22,50

EEEE 2 MATERA ADAMI DOMENICA 29/03/1984 392 22,50

EEEE 2 CAMBARERI FILOMENA 02/04/1978 393 22

EEEE 2 MIRIELLO CATERINA 30/06/1978 394 22



EEEE 2 MAZZULLO MANUELA 28/02/1983 395 22

EEEE 2 MEGALE GIOVANNA 06/10/1983 396 22

EEEE 2 CARNOVALE DEBORAH 25/10/1983 397 22

EEEE 2 FALLANCA CINZIA 23/10/1981 398 22

EEEE 2 FEDELE MARIA RITA 26/12/1970 399 22

EEEE 2 DENISI CATERINA 04/11/1968 400 22

EEEE 2 IERACA' ANTONELLA 24/06/1968 401 22

EEEE 2 NUCERA FRANCESCA 15/09/1966 402 22

EEEE 2 DIANO ANNAMARIA 13/11/1982 403 21,50

EEEE 2 MUSOLINO DOMENICA 25/01/1981 404 21

EEEE 2 SAPONE NADIA 10/04/1981 405 21

EEEE 2 ROMEO TOMMASA 23/02/1976 406 21

EEEE 2 PUTORTI' SILVANA 04/01/1969 407 21

EEEE 2 PIPITONE ELENA 10/04/1983 408 21

EEEE 2 POSTORINO ANGELA 24/02/1978 409 21

EEEE 2 LO SCHIAVO MARIA LUISA 17/01/1976 410 21

EEEE 2 MILARDI DANILA 15/07/1970 411 20,50

EEEE 2 CORTESE ANGELINA 30/09/1968 412 20,50

EEEE 2 BABUSCIA ROSALIA 24/12/1963 413 20,50

EEEE 2 QUATTROCCHI STEFANIA MARIA 08/05/1973 414 20,50

EEEE 2 ZEMA SILVIA 18/02/1983 415 20,50

EEEE 2 GIORDANO ANNA MARIA 29/07/1972 416 20,50

EEEE 2 CUTRÌ PATRIZIA 11/10/1970 417 20,50

EEEE 2 FALCOMATA' ROSA 01/06/1976 418 20

EEEE 2 COSTANZO VITTORIA 15/12/1968 419 20

EEEE 2 DIANO CATERINA 08/07/1980 420 20

EEEE 2 COTRONEO IMMACOLATA 15/03/1973 421 20

EEEE 2 MAESANO ELISABETTA 26/10/1971 422 20

EEEE 2 COLELLA MARIA 13/12/1980 423 20

EEEE 2 CALARCO STEFANIA 21/11/1977 424 20

EEEE 2 FRANCO SANTA 16/09/1982 425 20

EEEE 2 NUNNARI MARIACRISTINA 16/11/1982 426 20

EEEE 2 LUGARA' PAOLA 02/12/1970 427 20

EEEE 2 CRISTALLINI CONSOLATA 30/01/1970 428 20

EEEE 2 DIPIETRO CATERINA 11/04/1963 429 19

EEEE 2 SCOPELLITI MARIA ANTONIA 19/01/1981 430 19



EEEE 2 RUSSO FRANCESCA 01/10/1982 431 19

EEEE 2 BELMONTE MARIA CONCETTA 14/04/1969 432 19

EEEE 2 SCARAMUZZINO ANGELA 23/07/1974 433 19

EEEE 2 TESTA CATERINA 06/03/1982 434 19

EEEE 2 REALE GRAZIELLA 12/12/1979 435 19

EEEE 2 MODAFFERI MARIA GRAZIA 26/09/1979 436 19

EEEE 2 LAGANA' DANILA 11/01/1964 437 19

EEEE 2 MANGIOLA SALVATORE 26/02/1981 438 19

EEEE 2 FERRANTE GRAZIELLA 05/05/1980 439 19

EEEE 2 MAESANO GEROLAMA 19/10/1967 440 19

EEEE 2 PAVIGLIANITI FRANCESCA 01/09/1967 441 19

EEEE 2 ARDEA MARIA CONCETTA 16/04/1966 442 19

EEEE 2 SORACE ANTONIA 27/09/1962 443 19

EEEE 2 GIORDANO CARMELA 12/12/1958 444 19

EEEE 2 ATTANA' FRANCESCA 02/06/1980 445 18,50

EEEE 2 GRUSSU SERENA 05/03/1980 446 18,50

EEEE 2 FRANCHINA MARIANGELA 08/10/1983 447 18,50

EEEE 2 TRAMONTANA STEFANIA 09/09/1983 448 18,50

EEEE 2 CATANZARITI ANNALISA 17/03/1983 449 18,50

EEEE 2 PARRELLO ALESSANDRA 10/09/1982 450 18,50

EEEE 2 NICOLACE NADIA 20/12/1973 451 18,50

EEEE 2 LANZARONE MARIA GRAZIA 26/01/1972 452 18

EEEE 2 GIORDANO FRANCESCA LAURA 21/06/1981 453 18

EEEE 2 FRANCO FORTUNATA 10/12/1980 454 18

EEEE 2 CUZZILLA CLELIA 09/10/1976 455 18

EEEE 2 BARDELLO DOMENICA 29/06/1970 456 18

EEEE 2 BARONE VALENTINA 10/11/1980 457 18

EEEE 2 NUCERA CATERINA 26/03/1984 458 18

EEEE 2 MONORCHIO VALENTINA 20/05/1983 459 18

EEEE 2 GUINEA MIRIAM 08/04/1981 460 18

EEEE 2 MAZZA GIUSEPPINA LUCIA 13/12/1980 461 18

EEEE 2 BUONAGURO GIOVANNA 20/07/1980 462 18

EEEE 2 ALOISIO AGATA 09/04/1980 463 18

EEEE 2 CREA STEFANIA 19/01/1980 464 18

EEEE 2 TRIPODI MARIA 19/07/1978 465 18

EEEE 2 BENVENUTO AGATA 22/05/1978 466 18



EEEE 2 SCORDO DOMENICA 08/02/1975 467 18

EEEE 2 CORDOVA CARMELA 09/09/1973 468 18

EEEE 2 MANTI MARIA 27/11/1971 469 18

EEEE 2 CRUCITTI DEMETRIO 17/06/1969 470 18

EEEE 2 PENNANFI AUGUSTA 21/07/1967 471 18

EEEE 2 ALIQUO' DANIELA 19/07/1964 472 18

EEEE 2 SCHIAVONE DOMENICA 30/10/1964 473 17,50

EEEE 2 CALABRESE ALESSANDRA 08/10/1982 474 17,50

EEEE 2 ALOISIO ROSA 19/07/1978 475 17,50

EEEE 2 ROTOLO ELISA 30/01/1978 476 17,50

EEEE 2 DI SALVO LETTERIA 20/09/1982 477 17

EEEE 2 SGRO LAURA 26/10/1961 478 17

EEEE 2 ARENA CATERINA 29/06/1983 479 17

EEEE 2 GIULIVO ROSA 28/04/1983 480 17

EEEE 2 BRANCA CONCETTA 14/12/1969 481 17

EEEE 2 ONORATO DOMENICA TERESA 01/11/1964 482 16,50

EEEE 2 MAFRICI DOMENICA 20/01/1983 483 16,50

EEEE 2 SICLARI ALESSIA 15/06/1982 484 16,50

EEEE 2 BARRESI EMANUELA 21/01/1984 485 16,50

EEEE 2 MORTARA MARIA 25/07/1981 486 16,50

EEEE 2 CARACCIOLO ANGELICA 22/12/1983 487 16,50

EEEE 2 ALBANESE ROSA 27/06/1961 488 16,50

EEEE 2 SAPONE CARMELA 08/12/1968 489 16

EEEE 2 AMBROGIO GIOVANNA 18/02/1975 490 16

EEEE 2 CHIRICO CARMEN 25/06/1978 491 16

EEEE 2 SESSA WILMA 04/08/1974 492 16

EEEE 2 MANGIOLA MARIA DONATA 01/03/1978 493 16

EEEE 2 GIUFFRE' STEFANIA 19/11/1977 494 16

EEEE 2 MUSCARI ANTONELLA 19/08/1972 495 16

EEEE 2 PIZZI SONIA 29/06/1972 496 16

EEEE 2 STELITANO CARMELA 04/10/1964 497 16

EEEE 2 ROMANO GIUSEPPA 09/12/1962 498 16

EEEE 2 MINNITI ANGELA 22/01/1962 499 16

EEEE 2 SGROI CATERINA 21/03/1983 500 15,50

EEEE 2 AMADDEO MARIATERESA 04/08/1980 501 15,50

EEEE 2 MALAVENDA ANNA 15/08/1970 502 15



EEEE 2 FIORENZA MARIA TERESA 01/04/1961 503 15

EEEE 2 RAVENDA FRANCESCA 13/11/1983 504 15

EEEE 2 ZAVAGLIA ELISA MARIA LIVIA 09/04/1979 505 15

EEEE 2 ROMEO CARMELA 25/07/1976 506 15

EEEE 2 MINNITI FILOMENA 23/07/1973 507 15

EEEE 2 AZZARA' MARGHERITA 13/05/1979 508 15

EEEE 2 D'ANDREA GIUSEPPINA 03/11/1966 509 15

EEEE 2 PRATICO' CLAUDIA 21/05/1981 510 15

EEEE 2 PILE' GRAZIELLA 18/11/1978 511 15

EEEE 2 COTRONEO FELICIA 28/12/1975 512 15

EEEE 2 VIOLA FELICIA ROSARIA 02/05/1975 513 15

EEEE 2 CAMPOLO GIOVANNA 01/08/1964 514 15

EEEE 2 VARANO MARIA ROSA 25/06/1976 515 14,50

EEEE 2 MARCONESI ANTONIA 22/04/1973 516 14,50

EEEE 2 TRIPODI GIUSEPPINA 16/07/1964 517 14,50

EEEE 2 IACOPINO ROSANNA 10/05/1963 518 14,50

EEEE 2 ARDORE ELISA 21/07/1982 519 14

EEEE 2 GATTUSO EMANUELA 07/10/1981 520 14

EEEE 2 STILLITANO ANGELA 19/03/1981 521 14

EEEE 2 CIANCI SANTA ANGELA 17/08/1967 522 14

EEEE 2 GRECO' MARIANNA 12/11/1981 523 14

EEEE 2 RUOSPO FRANCESCA 04/03/1981 524 14

EEEE 2 COGLIANDRO MARIA LUISA 03/03/1974 525 14

EEEE 2 SCORDO DOMENICO 27/10/1973 526 14

EEEE 2 SPINELLA ANTONIETTA 25/09/1972 527 14

EEEE 2 MASCARO TERESA 16/06/1972 528 14

EEEE 2 LOPRESTI SABRINA EZELINA 19/02/1970 529 14

EEEE 2 PUGLIESI ANNUNZIATA 17/01/1969 530 14

EEEE 2 FAMILIARI CARMELA 26/08/1963 531 14

EEEE 2 ARILLOTTA ALESSIA 30/07/1980 532 13,50

EEEE 2 CREA SIMONA 20/05/1980 533 13,50

EEEE 2 MUSCOLO PAOLA 20/11/1982 534 13,50

EEEE 2 MARINO CARMELA 04/01/1982 535 13,50

EEEE 2 FACCI' MANUELA 09/02/1981 536 13,50

EEEE 2 ROMEO DOMENICA 23/10/1980 537 13,50

EEEE 2 BARRECA ANNALISA 07/10/1976 538 13,50



EEEE 2 DE GIACCO CONCETTA 15/07/1965 539 13,50

EEEE 2 PORPIGLIA SUSANNA 08/04/1961 540 13,50

EEEE 2 FOTI GIUSEPPE 04/08/1961 541 13

EEEE 2 MALARA GIUSEPPE 18/06/1974 542 13

EEEE 2 MORABITO ANGELA 06/03/1978 543 13

EEEE 2 MORELLO PASQUALINA 27/08/1972 544 13

EEEE 2 BOVA MARIA GIOVANNA 24/06/1969 545 13

EEEE 2 NOBILE ROBERTA 21/04/1983 546 13

EEEE 2 FURFARO MARIA TERESA 28/03/1982 547 13

EEEE 2 DI MARIA ANNALISA 03/02/1982 548 13

EEEE 2 SERGI MANUELA MARIA 18/07/1980 549 13

EEEE 2 OTTOMANI MICHELE 06/05/1980 550 13

EEEE 2 ROMEO EMANUELA 13/10/1978 551 13

EEEE 2 IANNI' GIOVANNA 06/02/1977 552 13

EEEE 2 BERTE' DANIELA SANTA 21/08/1976 553 13

EEEE 2 OLIVERI SARINA 10/06/1976 554 13

EEEE 2 CANNATA SONIA 09/05/1975 555 13

EEEE 2 LAMMENDOLA LUIGINA ROSARIA 12/05/1969 556 13

EEEE 2 VIOLI LIDIA 05/10/1968 557 13

EEEE 2 MEDURI DOMENICA 12/12/1967 558 13

EEEE 2 FERRARO ROSA 16/05/1966 559 13

EEEE 2 CANNIZZARO DOROTEA 24/02/1965 560 13

EEEE 2 DESTEFANO LORELLA 20/10/1963 561 13

EEEE 2 TRAMONTANA VINCENZO 21/03/1962 562 13

EEEE 2 POLIMENI GIOVANNA 30/06/1960 563 13

EEEE 2 PILATO MARIA ANTONIETTA 15/02/1960 564 13

EEEE 2 MERENDA RACHELE GIADA 26/06/1982 565 12,50

EEEE 2 ARFUSO ANTONIETTA 19/08/1974 566 12

EEEE 2 MORDA' CARMELA 13/10/1974 567 12

EEEE 2 VIOLI CARMELA 05/12/1981 568 12

EEEE 2 TRIPODI GIADA 22/09/1981 569 12

EEEE 2 IELO DOMENICA 11/05/1980 570 12

EEEE 2 CUTRUPI PAOLA ANTONELLA 13/06/1975 571 12

EEEE 2 CARA MARINELLA 29/08/1979 572 12

EEEE 2 IMERTI CATERINA 18/09/1977 573 12

EEEE 2 MARTINO PASQUALINA 13/09/1983 574 12



EEEE 2 CAMATEL ELISA 12/08/1983 575 12

EEEE 2 GULLI' MARIA PIA 23/07/1983 576 12

EEEE 2 CILEA TATIANA 21/06/1983 577 12

EEEE 2 RINATO LOREDANA 20/10/1981 578 12

EEEE 2 SIDDI ILARIA MAGDA 24/02/1981 579 12

EEEE 2 BARRESI ANNA 16/06/1980 580 12

EEEE 2 LA MAESTRA MARIA 19/08/1979 581 12

EEEE 2 BATTAGLIA MARIA ASSUNTA 15/08/1979 582 12

EEEE 2 MICALIZZI CATERINA 06/04/1977 583 12

EEEE 2 SAPONE MARIA ASSUNTA 13/09/1974 584 12

EEEE 2 SERGI MARIA 25/02/1972 585 12

EEEE 2 MASSARA SAVERIA 27/03/1970 586 12

EEEE 2 CURCIO GIUSEPPINA 16/02/1967 587 12

EEEE 2 RANDAZZO PASQUALINA 21/05/1973 588 11,50

EEEE 2 CURATOLA ANTONIETTA 27/02/1961 589 11,50

EEEE 2 MUSCARI GISELLA 20/02/1983 590 11,50

EEEE 2 MARTELLO ANNA MARIA 26/07/1982 591 11,50

EEEE 2 CALARCO MARIA CARMELA 20/09/1963 592 11,50

EEEE 2 IACOPINO SABRINA 29/05/1972 593 11

EEEE 2 AMATO CATERINA 14/01/1975 594 11

EEEE 2 SCAGLIOLA ROSINA 31/03/1968 595 11

EEEE 2 LOPRESTINO JESSICA 05/08/1980 596 11

EEEE 2 MASUCCI DANIELA 22/04/1977 597 11

EEEE 2 RINATO GIULIA 24/09/1982 598 11

EEEE 2 PRIORE IVANA 08/04/1971 599 11

EEEE 2 GIUFFRE' MARIA 05/02/1982 600 11

EEEE 2 GIOFFRE' ANTONELLA 31/10/1981 601 11

EEEE 2 VADALA' ISABELLA CATERINA 11/08/1977 602 11

EEEE 2 MONORCHIO SABINA 04/06/1976 603 11

EEEE 2 CORICA CONCETTA 02/03/1976 604 11

EEEE 2 CHIMERA DOMENICA 30/10/1974 605 11

EEEE 2 CUZZOCREA CATERINA 23/05/1973 606 11

EEEE 2 SPINELLA CARMELA 25/09/1972 607 11

EEEE 2 CUZZOCREA MADDALENA 14/07/1972 608 11

EEEE 2 IARIA MARIA 21/07/1969 609 11

EEEE 2 PUNTORIERI GIUSEPPA 04/11/1968 610 11



EEEE 2 ARENA ANNA MARIA 20/08/1968 611 11

EEEE 2 RIPEPI TERESA 16/11/1967 612 11

EEEE 2 CREA CARMELA 24/10/1965 613 11

EEEE 2 SURACE ROSA ALBA 25/05/1961 614 11

EEEE 2 DATTOLA FORTUNATA MARIA 31/08/1979 615 10,50

EEEE 2 VENTURA CATERINA 22/07/1983 616 10,50

EEEE 2 STIRITI ELIA 04/01/1969 617 10,50

EEEE 2 SUPPA NADIA 22/06/1969 618 10

EEEE 2 CERCHIARA GIOVANNA ANTONIA 22/07/1974 619 10

EEEE 2 FALDUTO DOMENICA GRAZIA 17/02/1982 620 10

EEEE 2 NICOLAZZO MARIAROSARIA 10/03/1981 621 10

EEEE 2 QUATTRONE ANGELA GRAZIA 20/09/1972 622 10

EEEE 2 POLIMENI BARBARA 30/09/1968 623 10

EEEE 2 GATTO CARMINE CATERINA 16/09/1982 624 10

EEEE 2 ZEMA ELENA 28/05/1980 625 10

EEEE 2 SPERANZA CONCETTA 03/10/1972 626 10

EEEE 2 VERSACE MARGHERITA 22/01/1970 627 10

EEEE 2 FRANCO CHIARA 16/05/1969 628 10

EEEE 2 ZAPPAVIGNA DOMENICO 14/04/1964 629 10

EEEE 2 SACCA GIUSEPPINA 10/05/1968 630 10

EEEE 2 CAVALLARO TERESA 05/12/1965 631 10

EEEE 2 LAGANA' LOREDANA 18/10/1965 632 10

EEEE 2 DE MARTINIS MARIA ROSA 13/09/1965 633 10

EEEE 2 BELLANTONE CARMELA 06/03/1983 634 10

EEEE 2 PANSERA CARMELA 28/05/1982 635 10

EEEE 2 NACCARATO DANILA 05/04/1982 636 10

EEEE 2 GIANDORIGGIO MARIA GRAZIA 29/01/1982 637 10

EEEE 2 TARSIA ANGELA TERESA 27/05/1981 638 10

EEEE 2 LATELLA MARIA GAETANA 11/05/1980 639 10

EEEE 2 RACO PATRIZIO 04/04/1979 640 10

EEEE 2 FORTUGNO MARIANNA 27/09/1978 641 10

EEEE 2 ZAPPAVIGNA ENRICO 29/01/1977 642 10

EEEE 2 MONTESANO MARIATERESA 03/01/1975 643 10

EEEE 2 LAUDANI SHEILA 05/10/1973 644 10

EEEE 2 MURENA GIUSEPPE 25/02/1973 645 10

EEEE 2 NUCERA OLIMPIA 22/11/1972 646 10



EEEE 2 OLIVA MARILENA 05/07/1972 647 10

EEEE 2 DIVINO CONCETTA 25/06/1972 648 10

EEEE 2 SCARAMUZZINO PIETRO 05/12/1970 649 10

EEEE 2 FERRINDA CARMELA 09/09/1969 650 10

EEEE 2 CHINDEMI FRANCESCA 04/06/1969 651 10

EEEE 2 PRATICO' FILOMENA 08/05/1969 652 10

EEEE 2 SALAMONE GIOVANNA 20/09/1968 653 10

EEEE 2 VULPETTI GIULIANA 04/07/1968 654 10

EEEE 2 TRIPODI DOMENICANTONIO 09/09/1967 655 10

EEEE 2 ARDEA DOMENICA MARIA 11/08/1967 656 10

EEEE 2 D'ANDREA PAOLA 13/04/1964 657 10

EEEE 2 DONATO GIUSEPPA ANNA 22/01/1962 658 10

EEEE 2 PUNTORIERI FRANCESCA 02/01/1961 659 10

EEEE 2 LAGANA' ELENA 17/12/1960 660 10

EEEE 2 PAFUNDI MARIA CRISTINA 25/07/1960 661 10

EEEE 2 PALERMO ANGELA 11/06/1978 662 8



CODICE 

GRADUATORIA DI 

FASCIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA POSIZIONE 

GRADUATO

PUNTEGGIO TOTALE

EEEE 3 CALABRO' FLORINDA 17/09/1977 1 119

EEEE 3 DE GIROLAMO IRENE 14/05/1972 2 105

EEEE 3 LABATE VERONICA 15/03/1989 3 57

EEEE 3 SCOPELLITI EGIZIA ANGELA 26/10/1977 4 47,50

EEEE 3 TIGANI ANTONELLA 25/05/1985 5 46

EEEE 3 NUCARA DANIELA 15/09/1985 6 42

EEEE 3 BOMBARDIERE FRANCESCA 15/02/1992 7 31,50

EEEE 3 PANELLA ALESSIA 20/08/1981 8 28

EEEE 3 SGAMBELLONE TIZIANA 10/04/1983 9 21,50

EEEE 3 CITRO ELENA 20/03/1990 10 19

EEEE 3 CENTO ANNALISA FAUSTA 02/10/1982 11 18

EEEE 3 VERSACI GIOVANNA 25/06/1999 12 18

EEEE 3 MALARA AUSONIA VINCENZA 11/10/1989 13 17

EEEE 3 MANAGO' DOMENICA 19/05/1994 14 16

EEEE 3 LIUZZO GIOVANNA 04/08/1984 15 16

EEEE 3 BILARDI GIUSEPPINA 24/07/1994 16 15,50

EEEE 3 BARBIERI LAURA 18/01/2001 17 15

EEEE 3 CALABRESE FORTUNATA 19/11/1993 18 14

EEEE 3 COTRONEO ILENIA 02/10/1998 19 13,50

EEEE 3 PLACANICA FRANCESCA 06/05/1986 20 13,50

EEEE 3 FALLANCA MARIA GIOVANNA 01/03/1992 21 13

EEEE 3 SGARLATA MARIA FRANCESCA 10/02/1998 22 13

EEEE 3 SURACE ELISA 17/12/1996 23 13

EEEE 3 ROMEO SANTINA 29/11/1982 24 13

EEEE 3 FACCI' ANTONIA 25/08/1994 25 12

EEEE 3 AQUILINO AURORA 11/10/2000 26 12

EEEE 3 ROMEO GIOVAN BATTISTA 17/01/1992 27 12

EEEE 3 LIONTE TERESA 26/12/1983 28 11,50

EEEE 3 RASCONA' SUSANNA 09/06/2000 29 11

EEEE 3 MARTINO GIULIA 05/01/2000 30 11

EEEE 3 CARBONE CARMELO 05/03/1998 31 11

EEEE 3 MALLAMACI DOMENICA 19/08/1997 32 11

EEEE 3 IMBALZANO ANGELA 17/06/1997 33 11

EEEE 3 CUZZOCREA ANNAMARIA 12/02/1983 34 11



EEEE 3 BARBARO ELEONORA MARIA 09/09/1981 35 11

EEEE 3 CARROZZA SANTA 03/01/1980 36 11

EEEE 3 PLUTINO DONATO 08/06/1999 37 10,50

EEEE 3 GRECO VALENTINA 05/06/2000 38 10

EEEE 3 MARCIANO' MARIA PIA 06/05/1999 39 10

EEEE 3 STIVILLA MIRIAM 27/08/1997 40 10

EEEE 3 PANETTA TIZIANA 31/05/1994 41 10

EEEE 3 DE LEO MICHELA 02/09/1993 42 10

EEEE 3 IDONE FENISIA 14/08/1993 43 10

EEEE 3 CUTRUPI TERESA 26/06/1990 44 9,50

EEEE 3 TORTORELLA CLAUDIA 10/09/2000 45 9

EEEE 3 ZOCCALI VALERIA 12/06/1992 46 9

EEEE 3 PULVIRENTI FRANCESCA 30/03/1985 47 9

EEEE 3 MODAFFERI ALESSIA 05/11/2000 48 8

EEEE 3 LATELLA BRUNO SALVATORE 31/05/1999 49 8

EEEE 3 CHIRICO MARIANGELA 27/04/1999 50 8

EEEE 3 TRIPODO ROSARIA 07/06/1999 51 7,50

EEEE 3 VISCIANO SILVIA 27/08/1980 52 6


